NO

NOME DO(A) CANDIDATO(A

1 AMANDA DA SILVA

2|BRUNO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA
3|CICERO SANTIAGO DE OLIVEIRA

4| DAIANE FLORES PEREIRA

5
6
7
8
9
10
1
12

—_

ELIA MARIA LEANDRO UANGNA
ELYMARA FERREIRA LIMA

FELISMINA INACIO TCHONGO DA SILVA
GUILHERME LEOPOLD SILVEIRA
ISRAEL DA SILVA MOTA

LEON MCLOUIS BORGES DE LUCAS
MARCELINO ISSA DA CUNHA

MARCO AURELIO DA SILVA

Ministério da Educagido

Universidade Federal de Santa Maria
Programa de Pos-graduagdo em Educagao

PROCESSO SELETIVO PPGE

RESULTADO DA ETAPA 1

EDITAL 031/2023
3° JANELA

RESERVA DE VAGAS DOUTORADO

NOTA
ETAPA

3,75
9,40
9,50

3,00
4,75
5,78
8,00
6,00
5,85

Observagoes

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selec¢ao.
NAO CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selegao
Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selegao
NAO CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

—_

oo B~ W N

MARCOS PAULO ALVES
MARIELE ALMEIDA NONATO
MORIDA DJEDJU

PAULO ROGERIO CALDEIRA DOS SANTOS

POLICARPO GOMES CAOMIQUE
RAFAELA DIAS FERREIRA
RENATO FROSSARD CARDOSO

ROSANGELA ARAUJO DE SOUZA OJEDA ROJAS

RUTI ANGELA BARBOSA OLIVEIRA
SANDRA DE PAULA SANTOS
SAVIO OLIVEIRA DA SILVA

THAIS COSTA MOURA

VAGNER MORAES FARIAS
VANESSA SOUTO PAULO

VIVIANE CARVALHO MORAES
WALDIMIR BARBOSA

NOME DO(A) CANDIDATO(A
ADRIANA VASCONCELOS CONCEICAO
ALEX SANDRO MARQUES DE ANDRADE
ALVARO JOSE DE LIMA BARROS
ANGELA VIEIRA NANQUE
BEATRICE EBOMWONYI
BRUNA TATIELI SILVA DOS SANTOS

6,40
5,75
9,00
8,75
7,00
2,50

8,75
5,00
8,60
6,30
4,00
5,90

NAO CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao
CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selegao
CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Ndo atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecéo.
NAO CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao
NAO CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)

NAO CLASSIFICADO (A)

RESERVA DE VAGAS MESTRADO

NOTA
ETAPA 1

6,50

6,45

Observagoes

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecéo

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao
NAO CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selegao

NAO CLASSIFICADO (A)



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

CHRYSTIAN REVELLES GATTI

EDMAR ROCHA PIRES

ELAINE GOMES DE SOUZA SILVA
FELLIPE HENRIQUE ALVES MEDEIROS
JAQUELINE RODRIGUES ROCHA
JIELE MEDIANEIRA DOS SANTOS SILVA
JORGE FERNANDO LODNA

LEANDRA DA SILVA CUNHA

LETICIA LOPES DA SILVEIRA DA SILVA
LUCIMARI DOS REIS LOUREIRO
MADJIGUENE RODRIGUES RANGEL
MARCOS FERNANDO GOMES

MARIA PASCOA ANTONIO PEREIRA
MARTA FERREIRA SOARES

NAIRA OLIVEIRA MARQUES DA SILVA
NEIVA INES SCHAEFER GUTJAHR
NURIA CLAUCIANA BARROS DA SILVA
OBUNWAKA BARTHOLOMEW IFEANYI
OPEYEMI AYOYINKA OLAJUYIGBE
RAFAEL AMARANTE

ROSANGELA ARAUJO DE SOUZA OJEDA ROJAS
ROSANGELA MORAES BARCELLOS
ROSICLEIA PEREIRA FIGUEIREDO
SARA MEDEIROS BADKE

TCHERNO BALDE

UIARA JANAINA ESCOBAR PEREIRA

7,50

5,40
5,25
5,50
7,00
7,10
7,85
8,00
10,00
5,90
6,50
5,25
5,90
5,90
5,90

5,25

8,20

6,00

5,90
7,55

CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao

NAO CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A
CLASSIFICADO (A
CLASSIFICADO (A
CLASSIFICADO (A
CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)

(

(

)
)
)
)

NAO CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao

NAO CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao

CLASSIFICADO (A)

Desclassificado (a). Nao atende aos itens 4.1 e 4.2 do Edital Especifico de Selecao

NAO CLASSIFICADO (A)
NAO CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)






